
 

Panduit HD Flex-LC Splice Cassette 12xOS2 LC Pigtails FHS9N-12-1

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4543077
EAN 0074983039920
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FHS9N-12-10P
Hersteller-Typ FHS9N-12-10P
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen

Panduit HD Flex-LC Splice Cassette 12xOS2 LC Pigtails FHS9N-12-10P Faserart
Singlemode, Faserklasse OS2, Steckverbindertyp außen LC-Duplex,
Steckverbindertyp innen sonstige,  HD Flex LC Spleißkassette,  vorinstalliert mit
12 OS2 LC Pigtails ( 250um ) und Standard- IL, 6 -Port- Duplex-LC- Adaptern

Panduit HD Flex-LC Splice Cassette 12xOS2 LC Pigtails FHS9N-12-1 online

kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Seite 1 / 1

https://www.elektrotools.de/Produkt/FHS9N-12-10P-Panduit-HD-Flex-LC-Splice-Cassette-12xOS2-LC-Pigtails-FHS9N-12-1
https://www.elektrotools.de/Produkt/FHS9N-12-10P-Panduit-HD-Flex-LC-Splice-Cassette-12xOS2-LC-Pigtails-FHS9N-12-1
https://www.elektrotools.de/Produkt/FHS9N-12-10P-Panduit-HD-Flex-LC-Splice-Cassette-12xOS2-LC-Pigtails-FHS9N-12-1

